
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 17 DE 17 DE JANEIRO DE 2023. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 
uso de suas atribuições legais, e nos termos do procedimento administrativo eletrônico nº 
587/2023, 

 
 

R E S O L V E 
 
 

    
       Autorizar, em caráter excepcional, o servidor CARLOS ALEXANDRE 

MACHADO TEIXEIRA, matricula 4.984, portador da CNH 00677414807, a conduzir a 
viatura desta Municipalidade, abaixo relacionada: 

 
- VW/GOL – Placa LRL 7028 

 
  

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 17 de janeiro de 2023. 
 
 
 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


